# 中房置业股份有限公司 关于公司股票被实施退市风险警示暨临时停牌的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

## 重要内容提示:

- 实施退市风险警示的起始日为 2021 年 4 月 6 日
- 实施退市风险警示后的股票简称为\*ST 中房、股票代码为 600890、股票 价格的日涨跌幅限制为5%
  - 实施退市风险警示后股票将在风险警示板交易

### 一、股票种类简称、证券代码以及实施风险警示的起始日

(一) 股票种类与简称

A 股股票简称由"中房股份"变更为"\*ST中房";

- (二)股票代码仍为"600890";
- (三)实施退市风险警示的起始日:2021年4月6日。

#### 二、实施风险警示的适用情形

公司 2020 年度经审计的净利润为-50.846.025.53 元, 营业收入为 10,903,961.89 元。根据《上海证券交易所股票上市规则》第13.3.2 条等相关规定, 公司股票将被实施退市风险警示。

#### 三、实施风险警示的有关事项提示

根据《上海证券交易所股票上市规则》第13.3.5条等相关规定,公司股票将 于 2021 年 4 月 2 日停牌 1 天, 4 月 6 日起实施退市风险警示。被实施风险警示 后,公司股票将在风险警示板交易,股票价格的日涨跌幅限制为5%。

#### 四、公司董事会关于争取撤销风险警示的意见及主要措施

公司董事会将督促相关各方加快重大资产重组进度,如在2021年完成重组, 公司业务将转型,主营业务也将彻底改变,财务类退市风险将随之消除。同时公 司也正在积极寻求与现有主业相关的项目,盘活现有资产,提升盈利能力。

## 五、公司股票可能被暂停或终止上市的风险提示

根据《上海证券交易所股票上市规则》第 13.3.12 条等相关规定,若公司出现 2021 年度经审计的净利润为负值且营业收入低于人民币 1 亿元等情形,公司股票可能被终止上市。

## 六、实施风险警示期间,公司接受投资者咨询的联系方式如下:

- (一) 联系人: 郭洪洁
- (二) 联系地址: 北京市海淀区苏州街 18 号长远天地大厦 C 座二层
- (三) 咨询电话: 010-82608847
- (四)传真: 010-82611808
- (五) 电子信箱: 600890@credholding.com

特此公告。

中房置业股份有限公司董事会 2021年4月1日